

ORSE - Orçamento de Obras de Sergipe Página 1 rptPlanilhaOrcamentariaEmpreendimentoForm

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
	Poço de visita em alvenaria tij. maciços esp. = 0,20m, dim. int. = 1.00 x 1.00 x 1.00m, laje sup.c. a. esp. = 0,15m, inclusive tampão td-600 - R1					
01.04.002.009	Poço de visita em alvenaria tij. maciços esp. = 0,20m, dim. int. = 1.00 x 1.00 x 1.50m, laje sup. c.a. esp. = 0,15m, inclusive tampão td-600	un	1,00	4.267,39	4.267,39	1,05
01.04.002.010	Poço de visita em alvenaria tij. maciços esp. = 0,20m, dim. int. = 1.00 x 1.00 x 1.80m, laje sup.c.a. esp. = 0,15m, inclusive tampão td-600 - R1	un	6,00	4.746,38	28.478,28	7,01
01.04.002.011	Areia fina - posto jazida/fornecedor (retirado na jazida, sem transporte)	m3	351,25	124,84	43.850,05	10,79
01.04.003	LIMPEZA GERAL				1.605,14	0,39
01.04.003.001	Limpeza de ruas (varrição e remoção de entulhos)	m²	2.140,19	0,75	1.605,14	0,39
Importa o presente orçamento em : (quatrocentos e seis mil, quatrocentos e trinta e oito reais)		VALOR TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>>				406.438,00